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Közös munkával eredményeket elérni…

– Egy új immár 5 éves időszak vette 
kezdetét a tavaly őszi önkormányzati 
választásokkal. Milyen reményekkel 
tekint az önkormányzat és a falu előtt 
álló feladatokra? 
2014 őszétől az új önkormányzati tör- 
vény értelmében 5 éves időszakra tör-
tént a választás. Az Önök jóvoltából im- 
már másodszorra szolgálhatom Önök és 
a település érdekeit. Munkámat a képvi-
selő-testülettel együtt felelősségteljesen 
és eredményesen kívánom folytatni, 
bebizonyítva, hogy bizalmuk nem volt 
hiábavaló és a vállalásainkat megtartva 
tovább fejlesszük településünket. 
Milyen reményekkel tekintek az előttünk 
álló feladatokra? 
Hiszek a mindig is nagy feladatunk-
ként szolgáló repülőtér fellendülésé-
ben, hiszen olyan magyar érdekeltségű 
és a fejlesztések iránt elkötelezett cég 
vette meg a repülőtér felszámolásának 
eszközeit, amely már rövidtávon is, de 

hosszú távon biztos alapot teremthet 
a repülőtér folyamatos és eredményes 
fejlesztésének, üzemeltetésének, ezzel 
is új munkalehetőségeket kínálva. Mind-
ezek mellet nekünk, mint önkormányzat, 
mint civil lakosok, vállalkozók vonzerőt 
kell teremtenünk a településnek. Vonzó 
tényező lehet a fürdővárosok közelsége, 
a Kis-Balaton állat-, és növény világa, de 
mindezek felett olyan vonzó tényezőket 
kell találnunk/kialakítanunk, ami csak 
Nálunk van, amiért érdemes Sármel-
lékre jönni, és akár több vendégéjszakát 
is itt eltölteni. Ennek a tényezőnek a 
megtalálása fontos feladatunk. Új kez-
deményezéseket, ötleteket szívesen fo-
gadok. 
Pályázati lehetőségeket aktívan figyel-
jük, most zajlik az Európa Uniós pályázati 
támogatások tervének elfogadása. Ter-
mészetesen ezekre is figyelve készítjük 
el a következő 5 év programját. 
– Időközben az újév is beköszöntött, 

mit hoz településünk életében a 2015-
ös esztendő? Hogy alakult át a közös 
hivatal?
Újév, új feladatok várnak ránk, mégis 
úgy gondolom, hogy a tavalyi évhez ha-
sonlóan tervezhetjük az idei évet. 
A Közös Hivatal életében történt változás 
során 2015. január 1-től a hét település, 
mint Közös Hivatal megszűnt. A régi fe-
lállás szerint Sármellék, Szentgyörgyvár 
tart fent Közös Hivatalt. Úgy vélem ez-
zel a régi felállással, saját feladataink 
ellátásával a két település lakosainak 
érdekében sokkal több odafigyeléssel 
tudjunk munkánkat elvégezni.
– 2014-ben is több jelentős esemény, 
fejlesztés zajlott Sármelléken, összessé-
gében milyen szájízzel tekinthetünk  
vissza az óévre?
2014. jelentős év volt, mivel céltartalék-
kal tudtuk tervezni költségvetésünket, 
amely alkalmat adott arra, hogy olyan 
fejlesztéseket is el tudjunk végezni, 
amelyek nem csak pályázati, hanem sa-
ját forrásból is megvalósíthatóak voltak. 
Saját forrásból valósult meg a Rózsa 
utca teljes aszfaltozása, önkormányza-
ti utak kátyúzása, temető fásításának 
folytatása. Voltak olyan fejlesztések, 
amelyek a pályázati forráson túl saját 
költségeinkből is támogattunk. Ilyen 
volt például az Ifjúsági szálláshely kor-
szerűsítése, önkormányzati hivatal ener-
gia hatékonysági beruházása, közösségi 
közlekedés pályázatban elnyert falubusz 
beszerzése. Pályázatból valósult meg 
a 76-os számú főút melletti zöldfelület 
növelése, virágosítás. Közös konzorciumi 
támogatással (Hévíz) a repülőtér be-
járatánál két új buszmegálló készült el, 
melynek folytatása az idén várható. Fon-
tos dolognak tartom, hogy a közfogla-
lkoztatási programon túl munkahelyet 
tudtunk teremteni 3 fő megváltozott 

Horváth Tibor, polgármester értékeli a településünk előtt álló feladatokat, valamint az elmúlt esztendő eseményeit.

Folytatás a 2. oldalon

Kolbászfesztivál

Szeretettel meghívjuk a II. „Ólból Üstbe”  
böllérnap keretén belül rendezendő
kolbásztöltő versenyre
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Közös munkával eredményeket elérni…
munkaképességű lakosnak, valamint 
Kulturális Közfoglalkoztatottakat tud-
tunk alkalmazni az ÁMK-ban. 
Tudjuk, rengeteget kell még dolgoz-
nunk, de úgy vélem elindultunk egy 
úton, amelyet folytatni szeretnénk.
– Az év eleje rendszerint sok munkát 
ad a képviselőtestületnek, ilyenkor áll 
össze a költségvetés is. Hol tartanak 
most ezek a folyamatok?
Valóban, az év eleje mindig sok munkát 
tartogat számunkra. Meg kell tervezni 
a költségvetésünket, amelyben vannak 
kötelezően ellátandó és önként vállalt 
feladatok.
Az idei év programtervezete összeállt, 
amelyet a Képviselő-testület már elfo-

gadott. Költségvetésünk tervezésekor 
figyelembe vesszük civil szervezeteink 
anyagi támogatási kérelmét, amelyet 
beépítünk költségeikbe. 
2015-ben is azon leszünk, hogy mun-
kahelyet tudjunk teremteni, minden  
olyan lehetőséget megragadva, ahol 
foglakoztatni tudunk embereket, hiszen 
a munkán keresztül lehet eredménye-
ket elérni. Úgy vélem, ehhez nem 
csak mi kellünk, hanem a munkaválla-
ló munkája iránt való elkötelezettség, 
munkájának való megbecsülése. 
További terveinket március 6-án köz-
meghallgatás során szeretnénk ismer-
tetni, amelyre szeretettel várjuk a 
község lakosságát véleményeikkel, ja-
vaslataikkal. 

Folytatás az 1. oldalról

Aranykorúak farsangja
Immár második alkalommal tisztelték meg a környék nőklubjai 
településünket azzal, hogy a Művelődési Központban tartják 
meg farsangi rendezvényüket. A Vöröskereszt szervezésében 
idén 15 nyugdíjas klub fellépői töltötték meg a színházter-
met, köztük a már távolabbról érkező zalaegerszegi, sümegi 
hölgyekkel, valamint a különszámként fellépő Bejcgyertyánosi 
Napfény Dal-, és Tánccsoporttal is. A rendezvényen köszöntőt 
mondott Horváth Tibor polgármester, valamint tiszteletét 
tette dr. Varga Andrea, a Zala Megyei Kormányhivatal Keszt- 
hely Járási Hivatalának vezetője, dr. Baracskai Józsefné, a 
Nyugdíjasok Országos Képviseletének vezetőségi tagja, Papp-
né Beke Judit a keszthelyi Fejér György Városi Könyvtár igaz-
gatója és Kapcsándy Mária a Magyar Vöröskereszt keszthe-
lyi vezetője. A délután házigazdái a Sármelléki Nőklub tagjai 
voltak, akiknek a szervezési munkák mellett is volt idejük egy 
műsorszám betanulására, amely olyan jól sikerült, hogy cso-
port kategóriában az első helyet szerezték meg. Az eredmény-

hirdetés és kitűntetések átadása után a keszthelyi Népek Tán-
ca Tánccsoport „oktatására” ropták a vendégek, majd a záró 
báli hangulatról élőzene gondoskodott.



3

KEREPLÕ

Ismét maratoni labdapattogás…

A legkisebbek 
farsangja
Az idei évben is az ÁMK-ban farsangoltak 
óvodásaink február első szombatjának 
délutánján. Az ötletes jelmezek mellett, 
remek műsorokat is előadtak a gyere-
kek, sőt meglepetésként az óvó nénik 
is vidám műsorral kedveskedtek a ven-
dégeknek. Az előadások után táncház és 
büfé is várta a családokat, majd kihúzták 
a tombola fődíjait is.

Immár harmadik alkalommal rendeztek az iskola tornatermé-
ben hajnalig tartó focimaratont, ahol a résztvevők nem csupán 
a labdarúgás és a sport szeretetéről, hanem kitartásról, remek 
állóképességről is tanúbizonyságot tettek. A 2015. február 
6-i erőpróbán 8 csapatban közel 50 játékos mintegy 10 órán 
keresztül kergette a bőrt, összesen 56 mérkőzést játszva, és 
több mint 160 gólt szerezve. A maraton a sok mérkőzés és 
pontszerzési lehetőség ellenére nagyon szoros végjátékot ho-
zott, hiszen az első három helyezett mind azonos pontszám-
mal végzett, köztük csupán a gólkülönbség és a több győzelem 
rangsorolt. A végeredmény:

1. T. P. C. K.
2. AS Kóma
3. Sördögök
4. Szomszédok
5. Emberméretű Szalmazsákok
6. Táncosok
7. XY
8. Dortmund

Idén első alkalommal gólkirályt is hirdettek, a címet 16 találat-
tal Homály Márk (AS Kóma) szerezte meg. Az eredménytől 
függetlenül minden csapatot és azok tagjait elismerés illeti 
hajnalig húzódó kitartásáért.

Általános iskolánk Szülői Munkakö-
zössége farsangi bált rendez 2015. 
február 28-án. Az eseményre va- 
csorával egybekötött jegyek vásá-
rolhatóak 2500 Ft-os áron, míg 
lehetőség van vacsora nélküli jegy-
vételre is, ezek ára 1500 Ft. 
A vacsora 19:45-kor kezdődik, ajtó-
zárás 21 órakor. A bálon jutalmazzák 
a legötletesebb jelmezben érkezőt, 
valamint büfével és tombolával is 
várják a vendégeket. 
Az est sztárvendége 21:20-kor: 

DJ Szatmári
Jegyek kizárólag elővételben kap-
hatóak az alábbi személyeknél: 
Kaszásné Németh Hajnalka
Kaszab Mónika (önkormányzat)
Szabó Csaba (ÁMK)

Farsangi bál
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Felelős kiadó:
Sármelléki Óvoda Általános 
Mûvelõdési Központ

Szerkesztőség:
ÁMK Sármellék, Felszabadulás u. 1-2.
Szerkesztõ: Szabó Csaba
Telefon: 83/355-011, Fax.: 83/355-011
E-mail: szabocsaba86@gmail.com

Tördelés, nyomtatás:
RENZOL Dekor Reklámstúdió
8785 Zalaszentgrót, Megyei út 2.
Telefon: +36 30 2268 273
E-mail: info@renzoldekor.hu • www.renzoldekor.hu

Kemendy Géza:  
Harctéri emléKeim, 1942-1943

a magyar királyi 17. honvéd 

gyalogezred ii. zászlóalja a Donnál 

 címû kötete rengeteg sármelléki vonat-

kozással megvásárolható az Általános 

Mûvelõdési Központ S(H)IP Irodájában.

Ragadja meg az alkalmat, és 
gyarapítsa gyûjteményét ezzel  

az értékes mûvel! 

Alapítványunk 20 éve biztosít INGYENES jogse-
gélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 
pszichiátriai kezelésük során. 
Ha Ön vagy ismerőse ilyen helyzetben van, illetve 
tudomása van ilyen esetről, kérjük jelezze az alábbi 
elérhetőségeken:

Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 
Alapítvány

• Cím:  1461 Budapest, Pf.: 182.
• Telefon:  06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384
• E-mail:  panasz@cchr.hu
• Weboldal:  www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési 
rendellenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és 
úgy érzi, hogy a gyermek állapota semmit sem válto-
zott vagy rosszabbodott emiatt, keresse az Állampol-
gári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. 

Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

• Cím:  1461 Budapest, Pf.: 182.
• Telefon:  06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384
• E-mail:  info@cchr.hu
• Weboldal:  www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!

SÉRELMEK  
A PSZICHIÁTRIÁN

PSZICHIÁTRIAI SZEREK 
VISELKEDÉSI PROBLÉMÁKRA?

A Sármelléki Általános Iskola diákjai tisztelettel és 
szeretettel meghívják Önt és családját 

2015. február 14-én 
10:30 órakor tartandó 
farsangi mulatságára.
Helye: ÁMK Színházterem

Az iskola dolgozói és diákjai

MeghívóMeghívó


